PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
Praga Governador Ivo Silveira, 306 — CEP 88.140-000 - Fone/fax (0xx48) 3245-4300

Relagdo de Candidatos Nomeados — Processo Seletivo — Edital n° 33/2021
Atualizado 13/12/2022.

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 02 — MICRO AREA 01

Classificacao Candidato Oficio Data
19 CARLA ANTUNES FINAMOR

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 04 — MICRO AREA 03

Classificagao Candidato Oficio Data
19 VANESSA MOURA NICKEL 07/2022 05/01/2022
29 CLAUDIA INACIO 22/2022 06/01/2022

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 05 — MICRO AREA 04

Classificacdo Candidato Oficio Data
19 GISLAINE MATTOS 06/2022 05/01/2022

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 05 — MICRO AREA 07

Classificacdo Candidato Oficio Data
1° GABRIEL DA ROSA 518/2022 22/08/2022

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 07 — MICRO AREA 01

Classificacao Candidato Oficio Data

1¢ ANDREZA OTTERSBACH 05/2022 05/01/2022

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 07 — MICRO AREA 02

Classificacao Candidato Oficio Data
12 SARA PAWLICK DE MATTOS  04/2022 05/01/2022



Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 09 — MICRO AREA 03

Classificacao Candidato Oficio Data
19 JOYCE MARA RODRIGUES 521/2022 24/08/2022
VILELA

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — AREA 09 — MICRO AREA 04

Classificacao Candidato Oficio Data
1¢ PAULA MICHELLE HENRIQUE  08/2022 05/01/2022
MACEDO GAMA

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificagao Candidato Oficio Data
19 KAMILA TURNES 41/2022 10/01/2022
20 TYRONE SCHNAIDER JUNIOR 42/2022 10/01/2022
3¢ FERNANDA ROSA ASSIS 43/2022 10/01/2022
40 ANASTACIA HELOISA FERREIRA ROSSI  40/2022 10/01/2022
5¢ RENATO GOMES DE OLIVEIRA 103/2022 19/01/2022
69 FERNANDA WEBER 104/2022 19/01/2022
7° JULIA MULLER FORTE 106/2022 20/01/2022
8¢ AGNES VIRGINIA DA SILVA 107/2022 20/01/2022
99 MARINA CESCONETO DOS SANTOS  110/2022 21/01/2022
109 TUANY RODRIGUES SOARES KUHNEN 112/2022 24/01/2022
119 NANCY DOS SANTOS MARTENDAL 113/2022 24/01/2022
129 MATHEUS BRUNO MARTINS 114/2022 24/01/2022
139 CYNTHIA CUNHA 115/2022 26/01/2022
14¢ FERNANDA BESEN DE OLIVEIRA 121/2022 26/01/2022
159 ANA JULIA BEPPLER 130/2022 01/02/2022
169 JEFITA CRISTINA SPERBER 133/2022 01/02/2022
179 PAULO RENATO DE OLIVEIRA LETTI 177/2022 15/02/2022

RODRIGUES
18¢ GEOVANI DA SILVA BRUSTOLIN 178/2022 15/02/2022
19¢ EDUARDA SCHMITZ 194/2022 16/02/2022
209 YASMIN DE SOUZA BARROSO 195/2022 16/02/2022
21° LURIANA LOURDES DA SILVA 272/2022 29/03/2022
22° JULIO CESAR GOMES SODRE 284/2022 30/03/2022
23° DAIANA MORGANA GONZAGA 308/2022 13/04/2022
24° FERNANDO LUIZ HISTER 315/2022 13/04/2022
25° MARIA EDUARDA GUEDES MAIO 364/2022 10/05/20252
26° EMANOELE KAROLLINE ASSUNCAO  393/2022 23/05/2022
27° LUCAS LOPES DOMINGUES 415/2022 03/06/2022
28° OTHON GABRIEL GOUVEA VILLA 514/2022 22/08/2022
29° GUIOMAR VORNES MATTOS DE LIMA  515/2022 22/08/2022

30° LUCIRLEI MARI DE SOUZA 516/2022 22/08/2022



30/08/2022
01/09/2022
06/09/2022
08/09/2022

Data

31° THAYS DE ABREU 523/2022
32° ARNALDO SENA DE LIRA 528/2022
33° ROVANI DOS SANTOS 536/2022
34° ANDREZA CHAVES 537/2022
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CEO
Classificagao Candidato Oficio
19 YASMIN SIMOES DO LIVRAMENTO 281/2022
20 MATHEUS WANDERSON WEBER 292/2022
3@ ELOIR APARECIDA ZORNITA DA SILVA  294/2022
MARQUES
4° JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ  320/2022
5° SERGIO LUIZ MARTINS 376/2022
6° RENAN COSTA DE OLIVEIRA 387/2022
7° MONICA RODRIGUES YOSHII 442/2022
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL — CAPS
Classificacao Candidato Oficio
19 SILVANA BONIN 373/2022
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
Classificacao Candidato Oficio
19 ANA CAROLINA PETRI 473/2022
2° EDESIA ESTELA CABRAL 474/2022
ASSUNCAO
3° ELAINE CRISTINA MINA 491/2022
4° JOSIANE ANTONIO RESENDE ~ 492/2022
5° THAYNA CORREIA CANDIDO  497/2022
Cargo: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - CEO
Classificagao Candidato Oficio
1¢ JANAINA PEREIRA DIAS 14/2022
29 PATRICIA OSNILDA VIEIRA 15/2022
3@ MOACIR CESAR DE OLIVEIRA  16/2022
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Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
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Cargo: ENFERMEIRO - CAPS

Classificacao
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Candidato Oficio
JOAO JARBAS ACOSTA FONSECA 53/2022
ROSILDE LOCH 54/2022
ROSALBA ZELIA MACHADO 55/2022
BRUNA VARGAS 56/2022
JOAO FABRICIO DE FARIAS 57/2022
IZABEL DOS SANTOS TEODORO 58/2022
ANELISE YELVA GERBER 59/2022
LUCELIA DA SILVA DEON 60/2022
ANDREA CRISTINA PACHECO 61/2022
BEATRIZ ZIMMERMANN GRAH 62/2022
GILMAR PEGORINI BRAZ 63/2022
FERNANDO DE SOUZA 64/2022
BRUNA BERLATTO BORBA 65/2022
VALMIRA BERNADETE DA SILVA 66/2022
ALEXANDRE JOSE ANTUNES 67/2022
TUANEANTUNESCONCHCAO 68/2022
ISABEL REDIVO DA SILVA E SILVA 69/2022
MAGDALENA LUCIA SANTOS 70/2022
ALINE PATRINE KARLINSKI 71/2022
SCHNEIDER
SONIA MARA GOMES DE SOUZA 72/2022
BRAUN
ESMAELI DA SILVA REDONDO 73/2022
BERNARDO MOREIRA FONSECA 74/2022
JESSICA DOS SANTOS 75/2022
MARIA INES DIAS VOGES 76/2022
MARIA GABRIELA DA SILVA 77/2022
COSTA
RENATA CRISTINA LINHARES DA 78/2022
SILVA
JAQUELINE DA SILVA 79/2022
LOURDES MARCONDES DE
CASTRO GERBER
MARIA DAS NEVES DE SENA 89/2022
SILVIA PEREIRA MACHADO 98/2022
MARIA INES BOCCK DE ABREU 111/2022
Candidato Oficio
PAMELA INES DOS SANTOS 03/2022
DJESSICA KORB 105/2022

ALESSANDRA PAES
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Cargo: ENFERMEIRO - ESF

Classificacao Candidato
1¢ FABIANE MENDEDS DE MELO
29 THAMYRES CRISTINA DA

SILVA LIMA
30 ANDREIA APARECIDA
GUIMARES RIBEIRO
4° MARIANA MELLO
5° CEZAR ANSELMO ANDREAZZI
6° NAYSSA MARQUES PIRES
7° TATIANE DA SILVA HUERGO
8° LEANDRO FRANCO SANTANA
9° VICTORIA KAROLINE DE
MATOS

Cargo: FARMACEUTICO — NASF

Classificacdao Candidato
12 ANELISE DA SILVEIRA
29 DENIZE LALIK

Cargo: MEDICO GINECOLOGISTA — NASF

Classificagao Candidato
12 MARILIN LEHMKUHL DE SA
MULLER SENS

Cargo: MEDICO PSIQUIATRA

Classificacao Candidato
19 ALOISIO HOFER BEGROW

Cargo: MEDICO VETERINARIO

Classificagao Candidato
19 INDIANARA HOFFMANN

Oficio
230/2022
255/2022

262/2022

270/2022
329/2022
337/2022
361/2022
385/2022
447/2022

Oficio
83/2022
124/2022

Oficio
22/2022
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245/2022
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428/2022

Data

03/03/2022
16/03/2022

21/03/2022

05/04/2022
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28/04/2022
10/05/2022
16/05/2022
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Data

13/01/2022
26/01/2022
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Data
09/03/2022

Data
13/06/2022



Cargo: FARMACEUTICO

Classificacao Candidato Oficio
12 SABRINA GELSLEICHTER 575/2022
2° YAISA GONCALVES DA COSTA  578/2022

Data

03/10/2022
04/10/2022

Cargo: MOTORISTA - CATEGORIA "D" (SECRETARIA DE EDUCAGAO)

Classificacao Candidato Oficio
12 JOSE CARLOS HAUCK 84/2022
20 PEDRO CRIPPA 85/2022
30 MARIO CESAR GUESSER 86/2022
490 ISABEL DA SILVA 87/2022
590 JONATHA SALLES PEREIRA  101/2022
6° BRUNO FABIANO DE SOUSA  102/2022

BRANCO

Cargo: MOTORISTA - CATEGORIA "B"

Classificacao Candidato Oficio
19 ANTONIO HENRIQUE DE 11/2022
GODOY
29 IURY ROSA DOS SANTOS 11/2022
3@ RAFAEL JULIANO DA ROSA 12/2022
4° EDUARDO BERNARDO RAMOS 420/2022

Cargo: MOTORISTA - CATEGORIA "D"

Classificacao Candidato Oficio
12 SAMUEL ZEFERINO LOPES 09/2022
29 PAULO CESAR IGNACIO 122/2022

Cargo: PSICOLOGO

Classificagao Candidato Oficio
19 MARCIA HELENA SILVA 120/2022
CORTINAZ

29 ANDRESA BEATRIZ MEURER  129/2022

Data
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
19/01/2022
19/01/2022

Data
05/01/2022

05/01/2022
05/01/2022
09/06/2022

Data
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26/01/2022

Data
26/01/2022

01/02/2022



ELIZA DE SOUZA MIRANDA

Cargo: PSICOLOGO - CAPS

Classificagao
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Candidato

JOAO PEDRO BEZERRA DO
VALE
LARISSA APARECIDA ALVES
DOS SANTOS
THIAGO DE MATHIAS ARAUJO

Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM - ESF
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10°
11°

12°
13°

14°
15°

162

17°

19°
20°

21°
22°
23°

Candidato

LUIZ HENRIQUE BORGES
RONIO JOSE CAMPOS
HUMBERTO NILO DA CUNHA
SONIA MARILENE FERREIRA
ANGELO
ADRIANA BIELANOVIEZ
AMARO
BARBARA LOPES DOMINGUES
MICHELLE NALOVAIKO
MARILU DE JESUS BARBOSA
LUANA ROSELI CARDOZO
AMANDA DAS NEVES STEIN
NELTON FABRO FIGUEIREDO
JUNIOR
NAIARA VIEIRA KOSZELSKI
AMANDA MACHADO DE
SOUZA
ANNA BELL BRICH KIRCHNER
DANIELI MACHADO DE SANT
ANA
ALESSANDRO PREDEBON
FRANCO
ISABEL GORETE DA ROSA
JOSUE PEDRO DE PINHO
KATIANE DE SOUZA
VANESSA TEREZINHA DE
SOUZA
TATIANE KESSLER
CRISTINA PANNAIN BONHOTE
KETRIN SUZANE VARGAS
MEES

529/2022

Oficio
13/2022

223/2022

476/2022

Oficio
35/2022
36/2022
37/2022
38/2022

39/2022

44/2022
91/2022
180/2022
181/2022
182/2022
183/2022

192/2022

241/2022
251/2022

268/2022
269/2022
533/2022
551/2022

559/2022
577/2022
588/2022

01/09/2022

Data
05/01/2022

03/03/2022

28/07/2022

Data

10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022

10/01/2022

10/01/2022
13/01/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022

16/02/2022

08/03/2022
10/03/2022

24/03/2022
24/03/2022
02/09/2022
14/09/2022

16/09/2022
04/10/2022
19/10/2022



24° PAMELA DE SOUZA MACEDO  595/2022 01/11/2022

25° CRISTINA BURATTO MARTINS  599/2022 03/11/2022
26° GRAZIELA RECH BITENCOURT  617/2022 28/11/2022
27° MICHELLER HUNZ 625/2022 06/12/2022

Cargo: TECNICO SAUDE BUCAL

Classificacao Candidato Oficio Data
12 AMANDA CRISTINA SOUZA 18/2022 05/01/2022
29 MARIANE CABRAL 31/2022 07/01/2022

Cargo: ODONTOLOGO CIRURGIAO DENTISTA PARA ATENDIMENTOS DE PACIENTES
COM NE - CEO

Classificagao Candidato Oficio Data
1¢ DALVA ISABEL DE ARAUJO 352/2022 28/04/2022
PACHECO
29 JULIANA DA SILVA MORO 367/2022 10/05/2022

Cargo: ODONTOLOGO COM APERFEICOAMENTO EM CIRURGIA ORAL MENOR - CEO

Classificagao Candidato Oficio Data
19 JULIANA DEGANG SILVEIRA  351/2022 28/04/2022
BOECHAT

Cargo: ODONTOLOGO COM APERFEICOAMENTO EM PERIODONTIA - CEO

Classificagao Candidato Oficio Data

12 CANDIDA FRANCISCA DOS 508/2022 19/08/2022
SANTOS TURNES



